UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Benedictus Redivivus Hoc est: Benedictinij Ordinis
Vetustißimi Amplißimique, Nostra, ac supera ætate
Jmmarcescibilis Vigor, ac Viror**

Bucelin, Gabriel

[Veldkirch], Anno Christi. M.DC.LXXIX.

lesu Christi Annus. M.DC.IV. Sancti Patris Benedicti, M.C.XXIV.

urn:nbn:de:hbz:466:1-38498

ehus, qui nihil prius habuit, quam Patrum sanctorum scripta evoluere, quo in studio fuit assiduus, eoque sibi magnam scientiam comparavit, nec sibi soli, sed proximis & posteris profuit, miseratus hominum nimiam postremo hoc saeculo in omne praecipitium vitiorum proclivitatem, quos ut majore revocaret auctoritate, suis ipse, innata animo demissione, diffidens & verbis & meritis, varias & ponderosas ex sanctis Patribus collegit sententias, quibus homines ad Virtutem incitaret, & vitij turpitudinem graphice, & tanquam in tabula ob oculos poneret, atque singulis ejus horrorem incuteret. Ex his magnum omnino volumen extitit, quod *Agriculturam Spiritualem* appellavit.

*Agricultura Spiritu-
alis.*

Gabriel Castellanos.

Nec minore gloria Gabriel Castellanos, Monachus toties laudati Hortensis in Hispania Caenobij natus, Vir Spiritu Benedictino plenus, & ob hoc ipsum, Novitiorum tantae Reformationis Magister electus, idem inter doctissimos Ordinis habitus, acer in disputando, subtilis in distinguendo, clarus in exponendo, & in omni Scholastici studij genere versatissimus. Fuit idem & Abbas deinceps, & Visitator Generalis, ac Definitor Congregationis, sibi similis semper, semper humilis, semper omnibus utilis, magnum Hispaniae ornamentum. *Ex Aug. Marriq. Chrystost. Henriq.*

*IESU CHRISTI ANNUS. M. DC. IV.
Sancti Patris Benedicti, M. C. XXIV.*

*Annae
Cardinalis
noster.*

EMINENTISSIMUS Sacrae Romanae Ecclesiae Cardinalis Annas noster de Escars, Ornamentum Benedictini Ordinis singulare, in quo & Benedictus Pater sanctissimus & omnes Sancti ejusdem Ordinis revixere Cardinales, cum aliquandiu Ecclesiae suae Lexoviensi, totique Galliarum Regno, exemplo praerulisset egregiae sanctitatis, à Rege Henrico IV. ob gravia Regni & Regis negotia, Romam mittitur, ut ibi Vice-Protectoris Regni Franciae amplissimi officio fungeretur. Ibi tam Ecclesiae Romanae & universali, quam Regno Galliarum, servivit utilissimè, & pie consuluit, magno ab omnibus in honore, ob ipsam sanctitatis opinionem habitus, ipsi Romano Pontifici eo ipso nomine veneran-

*Ipsi Rom.
Pont. ve-
nerandus.*

us, à quo iam magni momenti rebus fuit occupatus, maxime in Congregatione Sacri Officij & Episcoporum. Constitutus etiam fuit Praefectus Congregationis Converterum, & electus Protector Cisterciensium nostrorum, quos insigniter coluit, & Reformationis Spiritum primavum conservari, pro virili allaboravit. *Ex Vita, & communicatis R. P. Antonij de Scala, & R. P. Anandi Tribout.*